Quod ad populos illos atinet, quos catholicæ religionis restitutionem avidè expetere significas, id quidem perjucundum nobis accidit, et eâ de re scribemus in eam sententiam quam res postulat et tu admones. Tu intereâ quod potes præsta, Deo juvante; et nos tibi paternè benedicimus.

Datum Romæ, apud Sanctum-Petrum, sub annulo piscatoris, die vigesimâ nonâ maii, anno millesimo quingentesimo monagesimo septimo, pontificatûs nostri anno sexto.

SYLVIUS ANTONIANUS.

L.

S. François, au president Fabre.

Il luy parle de plusieurs affaires.

Antonio Fabro senatori, Franciscus Salesius præpositus, S. D.

Necii 1597.

MIRABERIS et meritò, fa-
 teor, mi frater, me totis iis
 diebus octo Necii fuisse et
 nihil ad te dedisse littera-
 rum. At ne propterea crede,
 quæso, nihil me dedisse co-
 gitationum, qui meæ menti
 unus perpetuò obversaris.
 Sed undique sum obrutus
 negotiis, et dico candidè, ut
 Necii nunquam mihi firmus
 fuerim. Nunc vero, in pro-
 fectionis articulo quod a mor-
 rà non potui, ab ipso discessu
 otium hoc scribendi quale
 est expressi.

In Ducis nostri Gebennen-
 sium mente et ore eo es in
 primis loco, ut meliore vix
 esse possit quispiam; et si
 permittas eligi te (sic enim
 de more aulico loquor) præ-
 sidem hic non optatissimum
 modo, sed his temporibus
 necessarium sumus habituri.
 Plura nequeo per epistolam
 et atramentum.

Vidi summâ meâ voluptate
 fratrem nostrum; nihil sua-
 vius, candidius, politiùs. Ita
 tamen vidi, ut vix vidisse
 dici possim; cum enim ad
 extremum diei crepusculum
 convenissemus, magis utrin-

Vous estes estonné, mon cher
 frere, et c'est avec rayson, j'en
 conviens, que j'aye peu passer
 huit jours entiers à Annessy sans
 vous escrire. Mais ne croyez pas
 pour cela, je vous prie, que je
 vous oublyois; sans cesse vous
 estes present à mon esprit. Les
 affaires m'assailloient de toutes
 parts, et je le dis bonnement, à
 un tel point, que je n'ay pas
 gousté un seul instant de repos à
 Annessy. Je suis actuellement sur
 mon depart, et c'est le moment
 que je choisis pour vous escrire,
 parce que je n'en ay pas eu le
 moyen pendant mon sejour.

Vous estes placé aussi haut que
 possible dans l'estime du duc de
 Geneve, et personne n'a dans ses
 esloges une aussi belle part que
 vous. Si vous voulez favoriser
 vostre eslection, je parle icy en
 homme de cour, nous aurons un
 president de nostre choix, et tel
 que la circonstance le reclame. Je
 ne puis en confier davantage au
 papier.

J'ay esté charmé de la visite de
 nostre frere; on n'est pas plus
 aymable, plus simple, ny plus
 gracieux que luy. Mais à peine si
 je puis me flatter de l'avoir veu :
 car nostre entreveue eut lieu à la
 brune, de sorte que nous passas-